 1
ALLEGATO “A” – DICHIARAZIONE D’OFFERTA ECONOMICA
Spett.le ASL Taranto
Direzione Amministrativa del P. O. C.
Via Bruno, 1
74121 TARANTO
DICHIARAZIONE D’OFFERTA
OGGETTO Richiesta di quotazione per la regolarizzazione della fornitura di dispositivi utilizzati per interventi effettuati nel 2024- 2025 dalla S.C. di

PREZZO
COMPLESSIVO
IVA ESCLUSA
(in cifre ed in lettere)
Aliquota
IVA
Dip. Farm.
89666 del
18/04/2025
Paz. T.P. Int.
del
27/01/2025
Paz. A.G. Int.
Del
19/03/2025
8420.15.030 2 1 P09120602 2639576/R 08033390018869 20,00 € Euro venti/00 40,00 € Euro quaranta/00 4%
8420.15.020 2 1 P09120602 2639575/R 08033390018852 20,00 € Euro venti/00 40,00 € Euro quaranta/00 4%
1375.20.005 2 1 P09010301 2543963/R 08033390002455 438,69 € Euro quattrocentotrentotto/69 877,38 € Euro quattrocentotrentotto/69 4%
1374.15.305 2 1 P09018099 2543490/R 08033390271554 10,00 € Euro dieci/00 20,00 € Euro venti/00 4%
1374.50.400 2 1 P09010303 2548065/R 08033390061230 550,00 € Euro cinquecentocinquanta/00 1.100,00 € Euro millecento/00 4%
1352.15.050 2 1 P090104010202 2543408/R 08033390272575 950,00 € Euro novecentocinquanta/00 1.900,00 € Euro millenovecento/00 4%
1304.15.150 1 1 P0901040202 2543305/R 08033390270786 400,00 € Euro quattrocento/00 400,00 € Euro quattrocento/00 4%
1365.09.010 1 1 P090104010201 2548240/R 08033390061254 505,00 € Euro cinquecentocinque/00 505,00 € Euro cinquecentocinque/00 4%
1304.15.160 1 1 P0901040202 2543306/R 08033390270793 255,30 € Euro duecentocinquantacinque/30 255,30 € Euro duecentocinquantacinque/30 4%
1365.09.020 1 1 P090104010201 2548251/R 08033390061292 360,30 € Euro trecentosessanta/30 360,30 € Euro trecentosessanta/30 4%
Dip. Farm.
106043 del
14/05/2025
4250.20.130 1 1 P090804010201 451783/R 08033390051835 995,00 € Euro novecentonovantacinque/00 995,00 € Euro novecentonovantacinque/00 4%
5552.15.540 1 1 P090803010201 457218/R 08033390040631 1.125,00 € Euro millecentoventicinque/00 1.125,00 € Euro millecentoventicinque/00 4%
 2
Paz. C.P. Int.
del
29/02/2024
5886.51.260 1 1 P090803040103 460455/R 08033390041188 380,00 € Euro trecentottanta/00 380,00 € Euro trecentottanta/00 4%
5010.42.361 1 1 P090804050201 453611/R 08033390007238 278,00 € Euro duecentosettantotto/00 278,00 € Euro duecentosettantotto/00 4%
5010.42.363 1 1 P090804050201 453613/R 08033390007252 278,00 € Euro duecentosettantotto/00 278,00 € Euro duecentosettantotto/00 4%
Dip. Farm.
106057 del
14/05/2025